
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 7  
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 31.1. 2023 

 
Název zadavatele: MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupeno:  Libor Slavík, starostou 
IČ:   00298441 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Modernizace Dělnického domu ve Studénce“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), sděluje následující změnu vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Dotazy uchazeče:  
 
Dotaz č.1 
 
V rámci dodatečných informací č.5, odpověď na dotaz č.4, byl doložen nový slepý výkaz výměr pro ocenění nosné 
konstrukce pro VZT. 

 
 
 
Celkovou cenu za tento dodatečně doložený výkaz výměr není možné započítat do žádné části cenové nabídky 
Modernizace Dělnického domu nebo Rekonstrukce krovu Dělnického domu, schází patřičná položka. 
Také není možné uvést a započítat do celkové ceny díla Přílohy č.3 – Návrh smlouvy o dílo. 
 

• Bude dodatečně doložený výkaz výměr s názvem Nosná konstrukce pro VZT součástí výběrového 
řízení? 

• Můžete upřesnit, do které části a položky máme započítat výkaz výměr s názvem Nosná konstrukce 
pro VZT? 

 
Dotaz č.2 
 
V rámci dodatečných informací č.5, odpověď na dotaz č.4, byl doložen nový slepý výkaz výměr pro ocenění nosné 
konstrukce pro VZT. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 71 468 000 Kč bez DPH zůstala stejná. 
 

• Bude navýšená předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 
 
Dotaz č.3 
 
výkaz výměr pro ocenění nosné konstrukce pro VZT – pol.č.9 až pol.č.14 
 

9 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 
kg montáž 

kg 48,00000 

  viz výkresy půdorys a řez :    
  P10 : 0,500*0,300*8,000*10*4  48,00000 
10 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 

kg montáž 
kg 522,00000 

  viz výkresy půdorys a řez :    
  UPE140 : 14,500*4,500*2*4  522,00000 
11 767R001 D+M povrchová úprava ocelové konstrukce nátěrovým systém nátěr kg 2 351,64800 

  viz výkresy půdorys a řez :    
  HEA280 : 76,400*11,660*2  1 781,64800 

  UPE140 : 14,500*4,500*2*4  522,00000 
  P10 : 0,500*0,300*8,000*10*4  48,00000 



 

 

12 13386435R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; 
b = 65 mm; s = 5,0 mm; t = 9,0 mm; plocha průřezu = 18,40 cm2 dodávka 

t 0,57420 

  viz výkresy půdorys a řez :    
  14,500/1000*4,500*2*4  0,52200 

  Koeficient : 0,10  0,05220 
13 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  10,00 

mmdodávka 
t 0,05280 

  viz statika - detail kotvení do nosných stěn :    
  0,500*0,300*8,000/1000*10*4  0,04800 

  Koeficient : 0,10  0,00480 
14 55399999R výrobek kovový zámečnický, atypický ???? kg 100,20000 

  viz výkresy půdorys a řez :    
  UPE140 : 14,500*4,500*2*4*0,10 ???,  52,20000 

  P10 : 0,500*0,300*8,000*10*4 ????  48,00000 
 

• Můžete vysvětlit co přesně se má do položky č.14 započítat?  
Dle čísla položky lze usoudit, že dodávka materiálů, ale ta je započtena v pol.č.12 a v pol.č.13. 

• Je výměra u pol.č.14 správně? 
U prvku UPE140 se započítává pouze 10% hmotnosti a u prvku P10 se započítává 100% hmotnosti? 

 
Vyjádření zadavatele 
 
K dotazu č. 1 
Výkaz výměr s názvem Nosná konstrukce pro VZT je součástí těchto dodatečných informací. 
Uchazeč započítá výkaz výměr do části Rekonstrukce krovu dělnického domu. 
 
K dotazu č. 2 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nebude navýšena, jedná se o předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky. Zadavatel při posouzení nabídek bude zohledňovat změny a úpravy dle dodatečných informací 
veřejné zakázky. 
 
K dotazu č. 3 
 
Jedná se o kotvy a spojky-atypické prvky. 
Plechu P10 má být taky *0,10 (jen  10%) viz upravený výkaz výměr. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 22. 2. 2022 do 10:00 hodin 
 
Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje.  
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 22. 2. 2022 v 10:01 
hodin 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
Příloha dodatečných informací: Výkaz výměr Nosná konstrukce pro VZT SP 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 7
	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 31.1. 2023
	Dotaz č.1
	V rámci dodatečných informací č.5, odpověď na dotaz č.4, byl doložen nový slepý výkaz výměr pro ocenění nosné konstrukce pro VZT.
	Celkovou cenu za tento dodatečně doložený výkaz výměr není možné započítat do žádné části cenové nabídky Modernizace Dělnického domu nebo Rekonstrukce krovu Dělnického domu, schází patřičná položka.
	Také není možné uvést a započítat do celkové ceny díla Přílohy č.3 – Návrh smlouvy o dílo.
	 Bude dodatečně doložený výkaz výměr s názvem Nosná konstrukce pro VZT součástí výběrového řízení?
	 Můžete upřesnit, do které části a položky máme započítat výkaz výměr s názvem Nosná konstrukce pro VZT?
	Dotaz č.2
	V rámci dodatečných informací č.5, odpověď na dotaz č.4, byl doložen nový slepý výkaz výměr pro ocenění nosné konstrukce pro VZT.
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 71 468 000 Kč bez DPH zůstala stejná.
	 Bude navýšená předpokládaná hodnota veřejné zakázky?
	Dotaz č.3
	výkaz výměr pro ocenění nosné konstrukce pro VZT – pol.č.9 až pol.č.14
	 Můžete vysvětlit co přesně se má do položky č.14 započítat?
	Dle čísla položky lze usoudit, že dodávka materiálů, ale ta je započtena v pol.č.12 a v pol.č.13.
	 Je výměra u pol.č.14 správně?
	U prvku UPE140 se započítává pouze 10% hmotnosti a u prvku P10 se započítává 100% hmotnosti?
	Výkaz výměr s názvem Nosná konstrukce pro VZT je součástí těchto dodatečných informací.
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nebude navýšena, jedná se o předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Zadavatel při posouzení nabídek bude zohledňovat změny a úpravy dle dodatečných informací veřejné zakázky.
	S pozdravem


		2023-02-07T08:18:15+0100
	Roman Tyl




